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Sommarhälsningar!  
 
Sommaren är här även om den inte ännu bjudit på någon vidare värmebölja. Vädret kan vi ju inte på-
verka hur gärna vi än skulle önska så det gäller att ta vara på det som bjuds och göra det bästa av situ-

ationen ändå       . Njut av er semester, lediga dagar och ladda batterierna inför hösten! 
 
Vi höll vår familjedag 14.6 vid Arktiska museet Nanoq i Jakobstad. Denna dag hade vi vädret på vår 
sida. Dagen ordnades i samarbete med Nanoq och Jyty Jakobstadsnejden och den blev riktigt lyckad. 
Ett bevis på att samarbete med övriga föreningar lönar sig – Nanoq drivs ju också av en förening. 
Nästa familjedag blir lördagen den 13.6.2026. Om någon har önskemål och förslag på program till 
nästa familjedag får man gärna ge oss en vink! 
 
De nya kollektivavtalsböckerna kommer antagligen ut på finska mot slutet av augusti och förhopp-
ningsvis får vi dem på svenska snart efter det. För den som vill läsa innehållet på finska hänvisas i 
detta skede till KA:s cirkulär 14 - 16: https://www.kt.fi/sopimukset/yleiskirjeet 
 

Höjd maxgräns för kilometerersättning 
Fr.o.m. 1.5.2025 är maxgränsen för den normala kilometerersättningen 8000 km. Upp till det antalet 
km betalas i dagsläget 0,59 €/km och därefter betalas 0,52 €/km. Tidigare har maxgränsen varit 5000 
km och under covid-19 pandemiåren höjdes den tillfälligt till 7000 km. Tillägg för medpassagerare 
som tidigare 0,04 €/km/passagerare. 
 

Vårt Jyty 
Veckoslutskursen Vårt Jyty i Tammerfors 4-5.10.2025. Den som önskar delta ska anhålla om det från 
föreningens utbildningsansvariga Petra Hautakoski petra.hautakoski@pedersore.fi . Efter att man får 
klartecken från föreningen kan man anmäla sig via Jässäri. Föreningen står för kurspaketet och för-
bundet för resekostnader enligt förmånligaste resealternativet. Mera information om kursen hittas 
här: https://jytyliitto.fi/tapahtumakalenteri/vart-jyty/ 
 

Medlemskryssning 2026 – Jyty Best 
2 – 4.10.2026 ordnas JytyBest-medlemskryssning med Silja Serenade från Helsingfors till Stockholm. 
Anmälningen till kryssningen öppnas i november 2025 då förbundet också ger mera information om 
program, priser och tidtabeller. 
 

Sommarjobbarinfo 
STTK:s, FFC:s och Akavas gemensamma Sommarjobbarinfo erbjuder sommarjobbare avgiftsfri rådgiv-
ning i alla frågor som rör anställningen. Man kan kontakta Sommarjobbarinfot med låg tröskel och 
användningen av tjänsten förutsätter inte medlemskap i ett fackförbund. Man kan kontakta sommar-
jobbarinfot i vilket skede av anställningen som helst – redan innan arbetsavtalet undertecknas eller 
när man redan arbetar. 
Sommarjobbarinfot är öppet till och med 31.8. Telefonrådgivning fås från måndag till torsdag klockan 
9-15 på numret 0800 179 279 (gratis).  
Innan man tar kontakt lönar det sig att bekanta sig med ofta ställda frågor och sommarjobbarens 
minneslista på Sommarjobbarinfos webbsida, där det finns nyttig information förberedelser för 
sommarjobb. Sommarjobbarinfo hittas här: https://www.kesaduunari.fi/svenska 
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Värva din kompis! 
Passa på att värva nya medlemmar nu! Det kan enkelt göras via förbundets hemsida och verktyget för 
att rekommendera Jyty-medlemskap. Rekommendationen kan med hjälp av verktyget skickas per 
Whatsapp eller e-post. Länk till verktyget: Jyty - Suosittelu 

Både värvaren och den nya medlemmen belönas        
 
 

Aktivitetspenning 2025 
I årets budget har reserverats medel för aktivitetspenning till 200 medlemmar. Aktivitetspenningen är 
40 € för arbetande medlemmar och 20 € för pensionärsmedlemmar. Innan man ordnar sin aktivitet 
anhåller man om den på den blankett som finns på föreningens hemsida. Aktivitetspenningen är 
tänkt för aktivitet i grupp på minst 2 personer. Den kan genomföras när medlemsansvariga har god-
känt den. Efter att aktiviteten är utförd redovisar en person i gruppen till kassören. Länk till ansökan 
om aktivitetspenning: https://forms.office.com/r/VPv7v5nX2C 
 

 

 

Vi önskar alla medlemmar en skön och avkopplande sommar! 
 

Styrelsen för Svenska Österbottens Jyty rf 
 
 
 

 
 

Föreningens hemsida hittas här: https://svenskaosterbottensjyty.jytyliitto.net/ 
Följ också föreningen på Facebook och Instagram. 
 
 

Kontaktuppgifter till funktionärerna finns på föreningens hemsida. Kontaktuppgifter | Svenska 
Österbottens Jyty (jytyliitto.net) 
 
 
 
Föreningens faktureringsadress 
Svenska Österbottens Jyty rf 
c/o Larsmo kommun, Camilla Nynäs  
Norra Larsmovägen 30 
68570 LARSMO 
camilla.nynas@larsmo.fi 

Kom ihåg att hålla dina kontaktuppgifter, anställningsuppgifter mm uppdaterade i Jässäri!  
Vi stöter nu som då på svårigheter att nå en del medlemmar på grund av att det finns föråldrade kontakt-
uppgifter i Jässäri. Uppdatera dina uppgifter så har både föreningen och förbundet tillgång till rätt telefon-
nummer och e-post. Man loggar enkelt in till Jässäri med nätbankskoder eller mobilcertifikat. Inloggningen 
till Jässäri finns på förbundets hemsida: https://jytyliitto.fi/sv/hemsidan/  (Logga in i E-tjänsten). 
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